Ejusd.

- Ejusd. Libro degli homini famosi. per Antiquar. et Zilet. f. Veron. 1676. *Lege* 1476.
- Ejusd. Opere Volgari. Venez. 1480. per Filippo Veneto. f. *Sunt* 1482.
- Pag. 137. Petrus Berchorius vel Berthorius Episc. Brixienfis. Vide Berchor. et Brixienf. *Sunt Autores duo distincti.*
138. Pflaumen Jac. (*Praepone Stoefflerini Joh.*) Almanach et Ephemerides. Ulm. 1499. *Sunt per Joh. Reger. 4.*
139. Phalaridis Epistolae. Italice Barth. Fontio interprete. 4. Florent. 1488. *Sunt per Franc. Bonacorsi et Ant. de Francisco.*
140. Philippi Franc. Satirae. f. Rom. 1475. *Sunt caractere Joh. Phil. de Lignamine.*
Ejusdem Epistolae. Brix. 1485. *Sunt per Jac. Britannicum. f.*
Eaedem. f. Venet. 1498. *Sunt per Joh. de Cereto alias Tacuinum.*
141. Philosophiae Naturalis Compendium. f. Lips. 1499. *Est per Melch. Lotter.*
Libellus (*Gualt. Burleji*) de Vita et morib. Philosophor. et Poetar. apud Coburger 4. Norib. 1477. *Est in f.*
142. Vita de Philosophi vulgare. per Hercul. Nani. Bonon. 1494. *Est in 4.*
Philosophica Mensa. Heidelb. 1489. *Est in 4.*
144. Pici Joh. Mirandulae Opera. f. Mirand. 1496. *Fabula.*
Ejus Epistolae. 4. 1499. *Sunt Paris. per Mich. le Noir.*
147. Pifani Barth. Summa Pifanella seu magistrutia appellata, Supplementum. *Autor Supplementi Nicol. de Aufmo.* per Koburg. 4. Nuremb. 1488. *Est per Georg. Stuchs de Sulczbach.*
de Pifis Rayner. Pantheologiae Tomi tres. per Koburg. f. Norib. 1474. *Dubium.*
de Pistorio, adde Cini, super Codice. f. Venet. 1493. *Est per Andr. Torresan. de Asila.*
148. Pii Papae Epistolae. f. per Joh. Koelhoff de Lubeck. Colon. MCCCCLVIII. *Omnia fuadent, legendum MCCCCL(XX)VIII.*
de Placentia Joan. Vide Georg. (Joan. Aufon. de S.) *Lege Anton.*
149. de Platea Franc. Opus Restitutionum &c. per Kolhoef f. Venet. 1474. *Est Coloniae.*
Idem. Spir. 1489. *Est in f.*
Platinae Opusculum de Obsoniis. apud Gerard. de Flandr. 4. Vien. 1470. et 8. 1480. *Est in Civitate Austriae in Foro Jul. vulgo Cividale.*
Idem. 4. Venet. 1498. *Est per Bernardin. Venetum.*

- Pag. 155. Plinii Historia Naturalis. apud Mich. Mazzol. f. Tarvis.
1479. *Lege Manzolum.*
Eadem. apud Thom. de Blanc. f. Venet. 1491. *Lege de Blavis,*
160. Plotinus. Latine. f. Florent. 1482. *Fabula.*
Plutarchi Vitae. Latine. per Udalr. Gall. f. (1470.) *Potius 1471.*
Romae.
161. Vita de Plutarcho per Bapt. Alex. Jacovello. *Lege Vite di*
Plutarcho, et Jaconello.
162. Ejusd. Apophthegmata laconica Lat. Franc. Philelpho in-
terprete. apud Vindel. Spir. f. Venet. 1471. *An non Medio-*
lani? 4.
166. Poggii (*Non est Joh. Franciscus sed Poggius sive Podius*
Bracciolinus) Facetiae. per Creufner. f. 1475. *Sunt Norim-*
bergae.
Eadem. per Andr. Gallum. Ferrar. 1471. *Sunt in 8.*
170. Pompilii Pauli L. Ann. Senecae Vita. apud Silber. Rom.
4. 1480. *Est 1490.*
Pontani Lud. et Matth. Mathefilani Singularia. f. Venet. 1489.
Sunt per Andream Calabrensem.
174. Porcii Hier. Commentaria Compilatio de reb. gestis ab Alex.
VI. 8. Romae 1493. *Est per Euchar. Silber.*
178. Postilles et Expositions des Epistres et Evangiles. f. Troy-
es 1480. *Fabula.*
181. Prisciani Opera f. 1470. *An Venet. per Vindelin. de Spira?*
183. Probus Valer. de Notis Romanorum. 4. Venet. 1499. *Est*
per Joh. de Tridino.
185. Prognosticon in mutationes aeris. Venet. 1485. *Est per Er-*
hard Ratdolt. 4.
Profeni Alb. vel forsan Prufeni (*imo Prutheni*) Comment.
in Georg. Purbachii Theor. Planet. Mediol. 1495. *Est per*
Udalr. Scinzenzeler. 4.
Prosper de Vita contemplativa &c. 1486. *Est in 4.*
Idem. 1487. *Est Daventriae in 4.*
186. Prudentii Opera. 4. Davent. 1472. *Fabula.*
187. Pfefferkorni Joh. etc. *lege Pfefferkornii.*
Ptolemaei Claudii Cosmographia. Latine. per Nicol. Hahn. f.
Rom. 1482. *Fabula.*
Ejusdem Geographia. Latine per Just. de Albano de Venet. f.
Ulm. 1486. *Est opera et expensis Justi sed per Joh. Reger.*
Ejusdem Cosmographia. opera Dominici de Lapis civis Bonon.
Anno. M. CCCC. LXII. &c. *Legendum MCCCCLXXXII. aut*
LXLI. id est 1491.
189. Purbachii Georg. Theoricae Planetarum. per Ratdolt. 4. 1482.
Sunt Venetiis.

Eaedem. apud Guil. de Tridino. Venet. 1491. *Sunt in 4.*
 Eaedem cum expositione Franc. Capuani de Manfredonia. apud Sim. Bevilaquam. 4. Venet. 1595. *Sunt 1499.*

Q.

- Pag. 191. Quadragesimal. Sermonum Thesaurus nov. Basil. 1497.
Est per Mich. Furter. in 8.
 192. Quintiliani Institutiones Oratoriae. Rom. 1496. *Sunt in f.*
 Eaedem apud Aldum et Andream de Torresanis de Asula. 8.
 Venet. 1414. *Lege 1514.*
 193. Quintiliani Declamationes CXXXVI. superstites. *Lege XIX.*
 194. Quirici de Augustis de Terdona lumen Apothecarior. f. Venet. 1495. *Est per Joh. et Greg. de Gregoriis fratres.*

R.

196. Rampigallis Ant. five Rampigollis Repertorium Bibliorum. f. Norib. 1481. *Est per Frid. Creufner.*
 Ejusdem Figurae Biblicae. 8. Venet. 1496. et 1500. *Sunt per Georg. de Arrivabenis.*
 198. Rayneri de Pisis summa seu Pantheologia. per Sensenschmid et Koler, *lege Kefer.*
 199. Reginaldeti Petri seu Reginaldi Speculum finalis retributionis etc. apud Pfortze. Basil. 1499. *Est per Jacob. de Pfortzen. 4.*
 201. Regum trium Sanctorum Coloniae quiescentium gesta etc. per Guldenschaff. f. 1478. *Sunt Colon. 1477.*
 Regiomontani Joan. Calendarium (per Ratdolt. f. Venet. (1475.) *Etiam Germanice.*
 Et Augustae. 1492. *Est in 4.*
 202. De Reformatione Calendarii. Venet. 1489. *Est in 4.*
 205. Rasis Liber nonus ad Almanzorem cum expositione Syllani de Nigris de Papia. Venet. 1483. *Est per Bernardin. de Tridino. f.*
 207. Richardi Nic. in quartum Sentent. Lombardi. Venet. 1489. *Est Richardi de Mediavilla per Dionysf. Bononiensf. f.*
 Richardi de S. Victore Liber de duodecim Patriarchis. 1494. *Est in 12mo.*
 208. Roberti (Caraczoli) Episc. Aquinat. Sermones Quadrages. Italice. f. Venet. 1483. *Sunt per Tommaso d'Alessandria.*
 210. Roderici Zamorens. Episcopi Speculum vitae humanae. per Flach. f. 1475. *Est Argentinae.*
 de Rodulphis Laurent. Repetition. et Disputationes. Pisciae. 1489. *Sunt in f.*

- Pag. 211. Rogge Conr. Ep. Breviarium Stregnense. Per Fabrum. Holmiae. 1495. *Est in 4.*
212. Ex Gestis Romanorum Historiae notabiles moralizatae. per Leeu. 4. Goudae. 1480. *Sunt in f.*
De Gesten van Romen. f. Zwoll. 1484. *Sunt per Petrum van Os.*
213. de Rosellis Ant. Monarchia. Venet. 1499. *Potius Henr. Institutoris contra errores Monarchiae. Per Petrum Lichtenstein. f. Rosetum exercitiorum spiritualium &c. 1494. Est in 4.*
214. Roxiati seu de Rosate Alberici Dictionarium Juris tam Civilis quam Canonici. f. Papias. 1498. *Est per Mich. et Bernardin. fratres de Garaldis.*
215. le Roy Summe. 4. 1481. *Est in Hafselt.*
217. de Rupe Alani de Pfalterio V. Mariae. 1498. *Est in Suecia. 4.*
Ruperti abbat. Tuiciensis Opus de Victoria Verbi Dei. per Sorg. f. 1487. *Est Augustae Germanice et lat.*

S.

219. Sabellici M. Ant. de Magistratib. Venetiarum. per Ant. de Strata. 4. Venet. 1588. *lege 1488.*
220. de Sabunde Raym. Theologia Naturalis five liber creaturarum. per Flach. 4. Argentinae. 1496. *Est in f.*
Viola Animae. 4. Colon. 1499. *Est per Henr. Quentell.*
Sacerdotum Conscientiae Lavacrum. 4. Colon. 1499. *Est per Eundem.*
Tractatus resolvens dubia circa VII. Sacramenta occurrentia. 4. Argentinae. 1496. *Est per Mart. Flach.*
de Sacro Bosco vel Busto Joh. Sphaera. per Franc. Renner (de Hailbrun) 4. Venet. 1478. *Est in f.*
Item. Venet. 4. 1482. *Est per Erhard. Ratdolt.*
221. Item Augustae. 1485. *Est Venetiis per Eundem. 4.*
Item. per Guilelm. de Tridino. f. Venet. 1491. *Est in 4.*
223. Salustii Opera. 8. Valent. 1475 *An non in 4?*
226. Samuelis Rabbi Maroccani Epistola de Messia. 4. Norib. 1498. *Est Germanica per Casp. Hochfeder.*
Sanctorum Viola. Augustae 1496. *Est per Joh. Froschauer in 4.*
228. Sarbii Franc. Libellus Grammatices. Venet. 1492. *Est per Bernardin. de Choris.*
229. Savonarolae Hier. de Vita viduali. Florent. 1495. *Est in 4.*
Expositio Decalogi. 1495. *Est Florent. in 4.*
231. Savonarola Joh. Mich. Canon. de Febribus. f. Ferrar. 1485. *Est per Andream Gallum.*

- Ejusdem de Balneis et Thermis. per Christoph. de Pensis. f. Venet. 1497. *Est* 1496.
- Ejusdem Opera. f. Venet. 1486. *Sunt per Andr. Bonetum de Papia.*
- De Aegritudinibus à Capite ad pedes. per Andr. Bonetum. f. Papiæ. 1486. *Est Venetiis.*
- Practica Medicina major. apud Octav. Scotum. f. Venet. 1497. *Est per Bonet. Locatellum.*
- Practica Canonica de febris: summa de pulsibus etc. apud Octav. Scotum. f. Venet. 1498. *Est per Bonet. Locatellum.*
- Pag. 232. Scala Coeli. f. Lubec. 1476. *Est Fr. Johannis junioris Gobii.*
- Scala Coeli, paradisi. 4. Lovan. 1485. *Est in f.*
236. Scoti Mich. Expositio super authorem sphaerae. per Justinian. de Ruber. 8. Bonon. 1495. *Est in 4.*
238. Senecae philosophi Opera moralia ac Epistolae et Rhetoris Declamationes per Bernardin. de Cor. de Cremona. f. Venet. 1497. *Sunt* 1492.
239. Ejusdem Proverbia. 4. Davent. 1491. *Sunt per Richard. Passroet* 1490.
240. de Senis Fr. Sanfonis Quaestiones super Aristot. Physic. f. Venet. 1497. *Sunt per Joh. Rubeum* 1496.
241. Sermonum Thesaurus novus. Argent. 1486. *Est Petri de Palude O. P. et in f.*
- Item. Argent. f. 1488. et Argent. f. 1493. *Est per Mart. Flach.*
242. Sermonetae Joh. Comment. super Aphor. Hippocr. et Techn. Galen. f. Venet. 1498. *Est per Bonet. Locatellum.*
- Serpi Franc. Libelli Grammatic. per Bernardin. de Chor. 4. Venet. 1493. *Est* 1492. *et jam p. 228. indicat. sub nomine Sarbii.*
243. Servii Honorati Commentarii in Virgil. f. 1475. *Sunt Mediolani.*
244. Sibyllae Barthol. Quaestiones peregrinae. Romae 1493. *Sunt per Euchar. Silber.* 4.
- Eaedem. per Grunninger. 8. Argent. 1499. *An non potius 4?*
248. Sixti IV. Tractatus de Sanguine Christi etc. f. Rom. 1473. *Est per Joh. Philip. de Lignamine.*
- Ejusdem Comment. contra errores Carmelitae. Rom. 1471. *Est in f.*
249. Socci (seu Succi) sermones. 1476. *Sunt charact. Ant. Sorg. Augustae. f.*
250. Soldi Jac. Opus de Peſte. per (Johan.) Scriber de Annuntiatâ etc.

- de Solerio Arn. Repetitio super cap. si pater filium etc. f. Venet. 1496. *Est per Joh. et Greg. de Gregoriis.*
- Pag. 252. Sozini Mariani Tractatus de Citationibus. Pisciae. 1490. *Est in f.*
253. Spiera Ambros. Quadragesimale. 4. Venet. 1485. *Est per Gabr. de Grafsis de Papia.*
254. Statii Achilleis cum Comment. Joan. Britannici. f. Brixiae 1485. *Est per Jac. Britannicum.*
255. Statuta Provincialia; adde Salisburgensia. August. 1491. *Sunt per Erhard. Ratdolt, f.*
263. Strabonis Geographia. per Joan. Vercellenf. f. 1480. 1484. 1494. *Duae primae Editiones Tarvisii, tertia Venetiis.*
265. Suetonius de XII. Caesaribus. f. Bonon. 1488. *Est apud Platon. de Benedictis.*
266. Idem de Grammaticis et Rhetorib. apud Jacob. de Ripol etc. lege S. Jacobum de Ripolis.
269. Summenhart Conr. Tractat. de Decimis cum Tract. de XII. abusibus monast. Tubing. 1497. *Est in Hagenaw per Henr. Gran. f.*
- Et 4. ibid. 1448. *Est subscriptus tantum Tubingae 1498.*
270. Sylvatici Matth. Liber Pandectarum adde Medicinae. per Octav. Scotum f. Venet. 1498. *Est hujus mandato per Bonet. Locatellum.*
272. Synnamae Haringi Sefrid. Expositiones Titulorum Juris utriusque. Colon. 1491. *Sunt per Joh. Koelhoff. f.*

T.

- Post p. 273. pro pagg. 274 et 275. errore typi notantur pagg. 276 et 277. quae adeo bis occurrunt.*
276. Temporum Fasciculus (Weneri Rolevinck Carth.) f. Colon. 1474. *Est per Arnold. Therhuernen.*
- Idem. per Drach. f. 1477. et 1478. *Est Spirae. Editio posterior dubia.*
- Et per Walch. f. Venet. 1479. *Adde Georgium.*
277. Et f. Basil. 1482. *Est per Bernh. Richel.*
- Et per Prüfs. f. Argent. 1487. *Etiam 1488.*
- Et f. Venet. 1490. *Est per Bernardin. Rizum de Novaria.*
281. Teutonici cujusdam hominis judicium cum tractatib. planetariis etc. Mediol. 1496. *Est per Philip. de Mantegatis. 4.*
282. Thauleri Johan. Sermones dialecto Franconica. 4. Lipsf. 1498. *Sunt per Conrad. Kacheloven.*
284. Theoduli Ecloga de miracul. Vet. Testam. etc. 4. Colon. 1494. et 1495. *Est per Henr. Quentell.*

- Pag. 285. Theophili Brixienſis Carmina. 4. Brix. 1495. 1496. *Sunt per Bernard. Misintam.*
290. Thurocii ſive Joh. de Turocz Chronicon Hungariae. Aug. Vind. 1482. *Fabula.*
297. Tritemii Joan. de Scriptoribus Eccleſiaſticis. f. Baſil. 1494. *Est per Joh. de Amerbach.*
Ejuſdem Sermones et exhortationes ad Monachos. f. Argent. 1486. *Sunt per Joh. Knoblauch.*
298. Ejuſdem de triplici regione clauſtraliſium et ſpiritali exercitio Monachorum. f. Mogunt. 1498. *Est per Petr. Fridbergemſem.*
299. Trovamaſae Joh. Bapt. ſumma Caſuum conſcientiae quae Roſella et Baptiſtina dicitur. 8. Venet. 1499. *Est per Paganin. de Paganinis.*
300. De Turcarum praefenti afflictione. 1474. *Est Norimb. per Conr. Zeninger. 4.*
Fratris Ord. Praed. de Turcis. Norib. 1481. *Est per Eundem. 4.*
Turifani Comment. in Galen. f. Venet. 1498. *Est per Bonet. Locatellum.*
301. Turrecremata Joh. Card. Expoſitio ſuper toto Pſalterio. 4. Rom. 1476. *Est in f.*
Idem. per Joh. Fabrum. f. 1482. *Est Taurini.*
Idem. Argent. 1487. *Est in f.*
Ejuſdem Opera. Aug. Vind. 1472. *Est Expoſitio Pſalterii per Joh. Schujsler, f. cujus etiam extant Exempla f. a.*
Ejuſdem Quaefiones Evangeliorum tam de tempore quam de Sanctis. per Joh. Scheuren. *Lege Schurener.*
Eaedem. 4. Brix. 1498. *Sunt per Angel. Britannicum.*
302. de Tuſſignano Pet. Receptae ſuper nono Almanforis. Venet. 1483. *Sunt per Bern. de Tridino f.*

U.

308. Valerius Max. apud Sigism. de Libris. f. Bonon. 1476. *Est ad petitionem Sigismundi.*
309. Idem cum Comment. Oliverii Arzignanenſis. f. Venet. 1497. *Est per Barthol. de Zannis de Portesio.*
316. de Ubaldiſ Nic. Tractatus de Succeſſionib. ab inteſtato. Mediol. 1487. *Est per Leonh. Pachel et Udalr. Scinzenzeler.*
317. Vegii Maph. Liber de Significatione verbor. in jure Civili. Vicent. 1477. *Est per Philip. Albinum. f.*
318. Ejuſdem Dialogus dictus Philalethes. 4. Brix. 1496. *Est per Bernardin. de Misintis.*
Ejuſdem Diſceptatio inter Terram, Solem et Aurum. per Guil. Siguerre. f. Mediol. 1497. *Sunt et alia illius Opuscula.*

- Pag. 319. de Vercellis Ant. Quadragesimale. Venet. 1492. *Est per Joh. et Greg. de Gregoriis. 4.*
320. Versoris Joh. Quaestiones super Ethic. Aristot. Colon. 1491. *Sunt per Henr. Quentell. f.*
324. Vincentii Bellovacensis Speculum seu Bibliotheca Mundi. per Joh. Mentel f. 1473. *Est Argentinae et impressio omnium IV. Speculorum extenta usque ad an. 1476.*
 Eiusdem Speculum Historiale. per Fust. f. Mogunt. 1474. *Ridicule sane, si Pentameter Decastichi subjecti:*
Fauste nunc annotatur agente Deo,
*occasionem praebuit Joh. Faustum hic subodorandi. Dubium omne tollam adscribendo Editionis hujus Περὶ ἱστορίας sive Annunciationem, quam nemini, quod sciam, visam in folii forma vetusti cujusdam Codicis thecae interius adglutinatum fors mihi obtulit, hoc tenore: Notum sit omnibus! quod in monasterio sanctorum Udalrici et Afre in ciuitate Augustensi. imprimitur liber ille solennis qui dicitur Speculum hystoriale Uincen-
 tij, Cum litera inferius signata (i. e. caractere, quo ipsa Annunciatio) Corrigiturque diligentissime ex quatuor preciosis voluminibus per quatuor benedictos viros Magistros et Baccalarios in artibus. Et volentibus emere vendetur in competente foro. Incipitque vt sequitur. Hec pro proba duntaxat. Atque ita pro proba sequitur totus Autoris in Speculum Hist. Prologus. Literae Sorgianae sunt; unde Typographeum praedicti Monasterii aut easdem cum Ant. Sorgio formas habuit, aut Sorgium ad excudendum istud opus conduxit. Observa praeterea antiquissimum Specimen Programmatum hodie usitatorum, quae Nostratibus Ankündigung audiunt.*
- Vincentii de Valentia Sermones. f. Norib. 1492. *Sunt per Ant. Koburger.*
325. Vincentii (*Idem, qui praecedit*) Ord. Praed. Sermones. Argent. 1488. *Sunt Hyemales et Aestivales. f.*
327. Virgilii Opera cum Commentar. Servii. per Cennin. f. Florent. 1472. *Sunt incepta 1471.*
 Eadem. f. Vicent. 1479. *Sunt per Leonard. de Basilea.*
331. Eiusdem Bucolicon Italicis versibus traductum una cum Bern. Pulci Elegiis. Florent. 1494. *Est per Ant. Mischominum. 4.*
332. Contra Vitia Tractatus. 4. Argent. 1498. *Est per Georg. Hufsner.*
334. de Ungaria Mich. Sermones. Argent. 1487. *Sunt in 4.*
335. Vocabularius Germanico Latin. Norib. 1482. *Est per Contr. Zenninger. 4.*
337. de Urach Gabr. Sermo de Passione Domini etc. Argent. 1490. *Est cum Guil. Textoris. 4.*

- de Urbach Joh. Proceſſus Juris etc. 4. Norib. 1494. *Est per Ant. Koburger.*
 Urbani Averroistaſtae Expoſitio Comment. Averrois in Ariſtot. de Phyſic. Audit. f. Venet. 1492. *Est per Bernard. de Tridino.*
 Pag. 339. de Uſingen Barth. Parvulus ſive Epitome Philoſophiae naturalis. 4. Lipſ. 1499. *Est per Wolfg. Steckel.*

W.

342. Weneri (Rolevinck) Faſciculus Temporum. Belgice. f. Utrecht. 1480. *Est per Joh. Veldenar.*
 346. Wimphelingii Jac. Libellus Grammaticalis. 4. Argent. 1497. *Est illius Isidoneus per Joh. Grüniger.*
 Ejuſdem Philippica ſeu Dialogi VI. pro inſtitutione filiorum Philippi Electoris Palatini. Argent. 1498. *Sunt per Martin. Schott. 4.*
 Wimpinae Conr. Coci de bellis Alberti Saxoniae Ducis Carmen heroicum. Lipſ. 1497. *Est per Wolfg. Stöckel. 4.*

X.

351. Ximenes Petri Confutatorium Errorum contra claves Eccleſiae nuper editorum. Tolet. 1486. *Est per Joh. Vaſqui. f.*

Z.

353. de Zabarellis Franc. ſuper Clementinas. Venet. 1481. *Est per Joh. Magnum de Selgenſtat. f.*
 Item. f. Venet. 1497. *Est per Bernardin. Benalium.*
 Item. Repetitiones ſuper Cap. ut animarum de Conſtit. in Sexto. Venet. 1496. *Sunt per Joh. et Greg. de Gregoriis. f.*

Appendix Alphabetica.

A.

492. Aeneae Silv. Hiſtoria de duobus Amantibus etc. per Kochelofen 4. Lipſiae. *Lege per Conr. Kachelofen.*
 Ejuſdem de Miſeriis Curialium. In Domo Joh. Phil. de Lignamine. f. 1473. *Est Romae.*

- Albertani caufidici Brixienfis Tractatus de Doctrina loquendi et tacendi. 4. Colon. 1486. *An non 1487?*
 Pag. 493. Alberti de Padua Expositio Evangeliorum. f. Ulm. 1480. *Est per Joh. Zainer.*
 Albubather. f. Venet. 1492. *Est per Aloysium de Contrata S. Luciae.*
 494. Andreae Joh. Novella super VI. Decretal. f. Venet. 1490. *Est per Andr. Torefanum de Afula 1491.*
 495. Antonii (Antonini) fr. de Ord. Praed. Archiep. Florent. Decisio consiliaris super dubio de Indulgentiis. per Frid. Creufner. f. Norib. *Est 1478.*
 Antonii Joh. de Georgio Comment. supra IV. Libros Decretal. f. Venet. 1493. *Est per Bernardin. Stagninum de Monteferrato.*
 Antonii Joh. episc. Alexandrini Oratio in Exequiis Cardinalis Tornacensis. 4. 1483. *Est Romae per Euchar. Silber.*
 Antonii Joh. de Placentia Tractatus etc. *Autor idem, qui praecedens Joh. Antonius de S. Georgio.*
 496. de Apuliae et Siciliae Regno Epitome etc. 4. *Est Felini Sandei Romae 1495.*
 499. Averrois Comment. in Logic. Physic. et Ethic. Aristot. f. Venet. 1483. *Est per Andr. de Afula et Barth. Alexandrinum.*
 Augustini ad Virgines, de Sobrietate etc. 4. 1472. *Accedit de Anima et Spiritu, de Vanitate Seculi, de Vita Christiana,*
 500. de Ausmo Petri, *lege Nicolai.*

B.

501. Baptistae Salii summa Baptistiniana Casuum Conscientiae. f. Norimb. 1487. *Est per Ant. Koburger.*
 Bartholomaeus Anglic. de Proprietatibus Rerum. f. *Est Coloniae per Guil. Caxtonum.*
 Bartoli Secunda Pars super ff. novo. etc. Venet. 1487. *Est 1486.*
 502. de Barziziis Christoph. Assertiones de fine Oratoris. 4. Brix. 1492. *Sunt per Presbyt. Baptistam Farsengum.*
 Berchorii Petr. Reductorium Morale figurarum Bibliae. Argent. 1473. *et per C. W. (Casperum Wenzlerum legit Masch B. P. II. V. 3. p. 98.) civem Argentinensem. f. 1474. Est eadem Editio.*
 503. Berlinghieri Franc. Geographia etc. *Potius Ptolemaei in versus redacta.*
 Bernardus de Boil etc. in monasterio S. Curufatis. *Lege Cucuphatis.*

- Pag. 504. Biblia latina. per Leonardum Basiliensem f. Venet. 1477. *Sunt* 1476.
 Italica. per Joanne Rosso Vertellese etc. *Lege Vercellese.*
 Biblia Bohemica impressa in Bohemia anno 1489. seu 18. Vladislai Bohemiae regis. f. seu 8. *Sunt Kutenbergae per Martin. de Tifchnowa. f.*
 Biblia Germanica etc. per Venerabilem virum Joannem Mentell in Argentina. f. *Sunt latina, subscriptione cum anno 1466. manu adjecta.*
 Bibliorum Germanicorum Editio Moguntina etc. *Ita credita, dum eam Gerhoh. Steigenbergerus in literar. krit. Abhandl. Monachii 1787. 4. Henrico Eggstein Argentinae post an. 1466. adfereret.*
 506. Boccaccio Giov. L' Amazonida. *Est Ferrariae.*
 Boethius de Consolatione Philosophiae. f. Venet. 1489. *Est per Octavian. Scotum.*
 507. Bonaventurae Speculum Mariale. per Ant. Sorg concivem Augustensem. f. 1477. *Etiā* 1476.

C.

509. Caraccioli Rob. Tractatulus de Morte. per Frid. Creufner. f. Nurnberg 1479. *Adde: Sermones de Timore Judiciorum Dei.*
 Carvajal Bern. Card. Oratio de eligendo Pontifice. 4. Lips. 1492. *Est Romae, et quidem Editio triplex: Latina, Gothica 10. et Gothica 6. foll.*
 Eiusdem Serino in die Omnium Sanctorum. 1482. *Est Romae. 4.*
 Eiusdem Oratio in die Circumcisionis Dominicae. 4. 1484. *Est Romae per Stephanum Planck.*
 Cato moralissimus. 4. Antverp. 1487. *Est per Gerard. Leeu.*
 510. Ceruti Blanci Veronens. et Hermol. Curtini Declamationum novarum Argumentum. 4. 1480. *An non 1482?*
 de Chaimis Barth. Confessionale. 4. Aug. Vind. 1491. *Est per Erh. Ratdolt.*
 Idem. 4. 1480. *Est Mediolani.*
 Chirii Consulti Fortunatiani Rhetoricorum Libri tres etc. 4. *Sunt Mediolani, et adnexa habent Dionysii Halic. Praecepta de Oratione nuptial. natalit. et Epithalamiis interpr. Theod. Gaza.*
 Oefenighe van den leven ons Heren Ihesu Christi. Te Leyden. 1497. 8. *An non 1498?*
 511. Chroniques de France. 4. Paris. 1492. *Sunt* 1491.

- Ciceronis Officia, Parad. Senect. Somn. etc. per Jac. Lunenf. de Fivizano. f. Venet. *Sunt* 1477.
- Ejusdem Officia cum Comment. Petr. Marfi. per Joh. de Westphalia. f. Lovan. *Sunt et de Amicitia, Senect. Parad.* 1483.
- Pag. 513. Cisterciensis Ord. Constitutiones. per Petr. Metlinger Alamannum. 4. Divione. 1490. *Sunt* 1491.
- Clericorum Privilegia et alia quaedam utilia. per Greg. Boeticher. Lipsf. 1493. *Sunt* 1494. in 4.
- Collenius Pandulf. Pisaur. pro Plinio adversus Nic. Leonicensi accusationem. per Andr. Gallicum. 4. Ferrar. *Andr. Gallicus alias Belfortis.*
- Columella de Cultu hortorum. 4. *Editio duplex: Latina charact. Adami Rot foll. 14. gothica fortasse Eucharii Silber foll. 10.*
514. Cortesii Alex. Oratio in Epiphania. 4. 1483. *Est Romae.*
- de Crema Joh. Notabilia et singularia Ditta. f. Papiae 1491. *Sunt per Ant. de Carchano.*
- Crestoni (etiam Crastoni) Joh. Lexicon Graecolatinum. f. *Est Mediolani.*

D.

515. Praeceptorium, in quo X. sermonibus materia Decalogi compendiose perstringitur. 4. Lipsf. 1494. *Est per Contr. Kachelofen.*
516. Discorso della magnitudine di Dio, in rime. 4. in Cusenza. 1478. *Est per Octav. Salomonium.*
- Diomedes, Phocas, Caper etc. per Nic. Senfon f. *Lege Nic. Jenson Venetiis.*
517. Duns Joh. Scotus in quartum Librum Sententiar. f. Norimb. 1481. *Est per Ant. Koburger.*
- Duranti Guil. Rationale Divinorum Officiorum. f. Ulm. 1475. *Est per Joh. Zainer.*
- Idem. f. Norimb. 1480. *Est per Ant. Koburger.*

E.

518. Euripidis Medea, Hippolyt. Alcest. Andromach. Graece. 4. *Sunt Florentiae per Laurent. de Alopa.*

F.

- Felicianus Ord. Praedicator. de divina Praedicatione. *Lege Praedestinatione.* per Albert. Kanne. *Lege Kunne.*

- Pag. 519. Ficinus Marsil. de triplici vita. Venet. 1498. *Est in 4.*
Francisci de Assisio Oratio coram Pont. Max. habita etc. 4. 1480.
Est Romae.
520. Francisci Episcopi Cauriensis Oratio in funere Leonhardi de Robore etc. 4. *Editio triplex, Latina Udabr. Han, et Windel. de Wila, Gothica Steph. Planck.*

G.

- Galeotti Martii Narniens. Libri duo de Homine. f. *Sunt in 4. maj.*
- de Gandavo Joh. in Librum de Substantia orbis. f. Vicent. 1486.
Est per Henr. de S. Ursio.
521. Georgius Alexandrinus etc. *Est Merula.*
- Gerisonis Joh. Opusculum de Spiritualibus nuptiis super Cantica Canticorum. *Item de trahendis ad Christum Parvulis.* f. 1470. *Sunt Norimb. per Henric. Rumel, Joh. Sensenschmid etc.*
522. Gratiani Decretum cum glossis. 4. Venet. 1489. *Est per Thom. de Blavis.*
- Gregorii M. Dialogorum Libri IV. germanice versi studio Adami Walafseri. Dilingae 1471. *Lege 1571.*
- Guillermi Episcopi Paris. Postilla. f. Norimb. 1481. *Sunt per Ant. Koburger.*
523. Guillermi de Dumo - querci Sermo de S. Spiritu. 4. 1481.
Est Romae.
- Guillermi de Pereriis Oratio super electione summi Pontificis. 4. 1486. *Tantum habita Romae. 1484.*
- Guilelmi Saphonensis Modus epistolandi. per Arnold. de Colonia, 4. Lips. *Est 1481.*

H.

- Henrici Ariminensis Tractatus de IV. Virtutibus Cardinalibus etc. 4. Spirae. 1472. *Est in f.*
524. Herulus Berard. Narniensis Episc. Toletanus (*lege Spoletanus*) Presb. Cardinalis. in ejus funere Oratio. 4. 1478. *Lege 1479. Triplex item Editio: Gothicae duae, una latina Euch. Silber.*
- Hieronymi Epistolae. Basil. f. 1489. *Sunt per Nic. Kessler.*
525. Aureola ex floribus Hieronymi contexta. f. *Est Norimb. per Henr. Rumel, Joh. Sensenschmid etc. 1470.*
- Higden's Polychronicon. By Caxton. f. *Est Londini 1482.*

- Pag. 526. Homeri Batrachomyomachia, per Car. Aretinum Latinis Heroicis traducta. 4. *Est Parmae per Angel. Ugolettum.* 1492.
 527. Hyginus. German. 4. Aug. 1491. *Est per Erhard. Ratdolt.*
 Hymnorum totius anni Expositio. 4. Hagenoae. 1494. *Est* 1493.

I.

- Jacob Rabbi Ben Asher Arba Turin, IV. Ordinum Libri. in Piobe de Sacco etc. 1477. f. *Sunt* 1478.
 Jacobi de Forlivio super Libris Galeni. per Joh. Herbort. f. *Est Paduae* 1475.
 Jacobi Magni Sophologium. 4. Lugd. 1485. *An non* 1495?
 Joannis Presbyteri etc. Epistola — de ritu et moribus Indorum. 4. *Est Parisiis.*
 528. Joannis de Turrecremata Expositio super toto Psalterio. Caesaraugustae 1480. *Est* 1482.
 529. Isidori Hispalensis Episc. Libri III. de summo Bono. 8. Paris. 1493. *Sunt per Guid. Mercatoris.*
 Cronica de Santo Isidoro Menore — in Civitate Friuli (Civitate) 8. 1480. *Est in* 4.
 Juris Civilis Corporis Pars. f. Mogunt. 1475. *Est Codex Justiniani per Petr. Schöffler.*
 Vocabularius Juris. Argent. 1490. *Est in f.*
 Justiniani Bern. — Oratio habita apud Sixtum IV. Pont. Max. 4. *Editio duplex Joh. Gensbergii, et Udalr. Han.*
 530. Juvenalis Satirae cum comment. Domit. Calderini. f. Brix. 1486. *Sunt per Jac. Britannicum.*

L.

531. Leonis Papae Sermones et Epistolae. f. *Sunt Romae.*
 Levi Rabbi Ben Gerschon Comment. in Librum Job. Hebraice. — 4. Pisauri 1477. *Sunt in* 8.
 532. Lollii Ant. Geminiacens. Oratio in funere Philiberti Uganesti etc. 4. 1484. *Est Romae.*
 533. de Lucha Matth. Dialogus de diebus criticis. Romae 1493. *Est in* 4.

M.

534. Maimonidis Rabbi Mosis More Nevochim sive Doctor Perplexorum. f. Thessalonicae. 1479. *Est f. l. et a.*

- Mancinelli Ant. de componendis Versibus cum additionib. Franc. Maturantii, et Sulpit. Verulani. 4. 1496. *Est Lipsiae.*
- Pag. 535. Manniken Caroli Lovaniens. Epistolae. 4. Colon. 1493. *Sunt per Henr. Quentel.*
- Mariae Nic. Estensis episc. Hadriens. Oratio per Hercule Est. Ferrariae Duce. 4. Romae. 1493. *Editio duplex: latina Steph. Planck, gothica Andr. Fritag.*
536. Maroldi Marci — Sententia veritatis humanae redemptionis. 4. 1481. *Est Romae.*
- Martyrologium. 4. Strafsb. 1484. *Est germanicum.*
- de Mayno Jacobi (*Jafonis*) Mediolan. Oratio habita apud Alexandrum VI. Pont. Max. Lips. 1492. *Est Romae. 4.*
537. Mifsae Officium. Davent. 1488. *Est in 4.*
- Expositio Mysteriorum Mifsae, metrica atque profaice. 4. Lips. 1494. *Est per Conr. Kachelofen.*
538. Molitoris Joh. Tabulae super totam Summam Antonini. f. 1490. *Sunt Coloniae.*
- de Monte Regio Joh. Calendarium. 4. Aug. Vind. 1482. *Erit Venetiis per Erh. Ratdolt 1483.*
- Morticellarium aureum. 4. Antverp. 1488. *Est per Gerard. Leeu.*
- Mofchis Rabbi Nachmanidis Commentarius in Legem. In aedibus Rabbi Arba. *Lege Tzorba.*

N.

540. Nigri Petri Tractatus contra perfidos Judaeos etc. per Conrad. Fisner de Gerhusen. f. *Lege Fyner et 4.*
541. de Nursia (*Benedicti*) de Poenitentia. *Lege de Pestilentia.*

O.

- Orosii Pauli Historia. per Leonardum. f. Basil. *Est Venetiis per Leonard. Basileensem.*
- Ovidii Epistol. Eleg. de remed. Amoris etc. per Zarot. f. Mediolan. *Sunt 1474.*

P.

542. Panthei Joh. Ant. Veronensis Annotationes ex trium dierum confabulationibus etc. f. Veronae. 1484. *Sunt per Ant. Cavalchabovem et J. A. Novelli.*

- Le Mistere de la Passion. pour Anthoine Verard. f. Paris. *Est* 1490.
 Pag 544. Peregrini Fratris Sermones de Tempore et Sanctis. 1481. *Sunt in f. min.*
 Petrarcha Canzoni. 4. Romae. 1473. *Sunt per Joh. Phil. de Lignamine.*
 545. Phisionomia. Lapidarius Aristotelis, et alia quaedam. 4. Marpurgi. *Lege in Mersborg.* 1473.
 546. Pithsami Joh. Archiep. Cantuar. Tractatus de Oculo morali. f. *Est Augustae per Ant. Sorg.*
 547. Plutarchi Problemata. Latine, Calphurnio interprete. 4. *Lege Jo. Petro Lucense interprete.*

Q.

549. Quesz Petri de Eslingen. *Lege Keys.*

R.

- Regii Raph. Problemata in Quintilianum. 4. 1491. *Sunt* 1492. de Retza Franc. Comestorium Vitiorum. f. Nuremb. 1470. *Est per Henr. Rumel, Joh. Sensenschmid etc. et jam in ipso Indice P. I. p. 408. notatum.*
 550. Rhetorica. Spiegel del Wären. *Lege der wahren. Autor Frid. Riedererus.*
 Richardi de Media Villa Ord. Min. Opus super lib. 4. Sententiarum. per Christoforum (adde Arnoldum) f. Venet.
 Rolewink Wernerii Fasciculus Temporum. f. Argent. 1488. *Est per Joh. Prüfs.*

S.

551. de Saliceto Fr. Nic. Abb. Pomerii Cist. Antidotarius Animae. per Casp. Hochfeder. 8. Norib. 1493. *Est* 1494.
 Sallustius cum Comment. Laur. Vallae in Catilin. per Bernardin. Benalium f. Venet. *Est* 1485.
 Sapientum septem Romae Historia. per Joh. Koelhoff de Lubeck. Coloniae. *Est* 1490.
 552. Senecae Liber Epistolarum. per Arnold. de Colonia. 4. Lips. *Est* 1495.
 Ejusdem Tragoediae. per Andr. Gallum. f. *Sunt* 1484. *ut videtur, Ferrariae.*

- Pag. 553. Servii Comment. in Virgil. f. *Sunt per Christoph. Valdarfer J. a. Venetiis aut Mediolani.*
 Sintenensis Joh. Composita Verborum. 4. Daventr. *Sunt per Jac. de Breda.* 1495.
 Solini Polyhistor. f. Venet. 1491. *Est per Theodor. de Ragazonibus de Asula in 4.*
 Speculum Stultorum. 4. *Alias Brunellus, est Nigelli Wirecker.*
 554. Stephani Archiep. Antibarensis Sermo habitus — contra Turcorum persecutionem. 4. 1480. *Cl. J. B. Audiffredius ad an. 1481. locat, et pro Sixti IV. anno decimo in subscriptione legi vult undecimo.*

T.

555. Tartagni Alex. de Imola Comment. in Digestum Vet. Infort. et Novum. f. Venet. 1489. *Est per Bernardin. de Tridino.*
 Terrase Petri Carmelit. Oratio de divina Providentia. 4. 1483. *Est Romae per Euch. Silber.*
 Tertulliani Apologeticus. f. *Est Venetiis per Bernardin. Benalium.*
 556. Theocriti Bucolic. Latine per Martin. Phileticum. Hesiod. Georgic. per Nic. de Valle, et Theogon. per Bonin. Mombrinium. 4. *Sunt Venetiis per Bernardin. Venetum.*
 Thomae Hibernici Manipulus Florum. f. Placentiae. 1483. *Est per Jac. de Tyela Alemanum.*
 Thurecentis Physici Tractatus de Cometis. 4. Romae. 1474. *Exemplaria quaedam nihil de Roma, sed ad calcem: Hans: Aurl.*
 Tortellii Joh. Commentarii grammatici. f. Venet. 1488. *Sunt per Andr. de Paltasichis.*
 557. Trithemii Joh. de immaculata conceptione Virginis Mariae et festivitate S. Annae matris ejus. 4. Argent. 1496. *Est per Math. Hupsuff.*

U.

559. de Ubaldis Nic. de Successione ab intestato. f. Papiae. 1488. *Est per Christoph. de Canibus.*
 Verardi (non Barthol. sed Caroli) Historia Baetica. 1492. *Est Romae per Euch. Silber 1493. 4.*
 Verardi Marcellini Caesenatis Fernandus servatus. 4. 1492. *Est Romae per Euch. Silber. 1493.*

- Veronae ciuitatis Statuta. 4. Colon. 1475. *Sunt Vicentiae per Herman. Levilapidem seu Lichtenstain de Colonia.*
 Vigelli Veteris Speculum Stultorum. f. *Lege Nigelli.*
 Pag. 560. Vitruvius, et Sext. Jul. Frontinus de aquis — edente Joh. Sulpitio. f. *Sunt Romae.*
 561. Vocabularius Latino — Teutonicus. In Eltwil. f. 1472. *An non per Conrad. Bechtermüntze 1469?*

Z.

563. Zahel de Interrogationibus, electionibus etc. Latine. f. Vernet. 1493. *Est per Bonet. Locatellum.*
-

INDEX BIBLIOGRAPHICUS.

Libri anni nota insignes duplici gaudent numero, quorum prior annum *Editionis*, ommissis tamen millenario et centenariis, indicat, alter *paginam*. Libri anni nota destituti solum *paginae* numerum habent.

A.

De Abano, Abbano, Aponi, Apennensis Petri de Venenis. 73. 19. *It.* 84. 179. *Vide et* Aponi.

Abbaye of the holy Ghost. 481.

Abreviaturas in utroque Jure legendi Modus. 481. *Vide* Modus.

ABC der göttlichen Liebe. 93. 337.

Abolai Alhasceni seu Abinsceni Canonis Libri IV. 79. 101. Canones. 95. 385. *It.* 501. *Vide* Avicennae.

Abridgment of the Statutes. 99. 458. Vieux des Statutes. 481. Stratham's. 672.

Abstemii Laur. et Aesopi Fabulae. 99. 458. De Locis obscuris in Ovidii Ibi. 481.

l'Abusé en Court. 481.

Accedence. *Bis* 482.

de Accoltis Franc. Juris Consilia. 83. 161. *Et* 99. 458. Super Titulum de aquirenda hereditate.

95. 383. De Constitut. et Rescript. 95. 706. Super Tit. de Accusa. 95. 706.

Accursii Franc. Casus in terminis. 482.

Achillini Alex. Libri IV. de Orbibus. 98. 437.

de Adae Creatione et formatione Evae. 482. *Germanice.* 93. 337.

Aegidii O. M. Aurea Verba. 558. Monachi de Urinis et Pulsibus. 83. 161. *Et* 84. 180. Doctrina e Decti. 709.

Aegidii Columnae seu de Roma in Analytica posteriora Aristotelis. 78. 88. *Et* 88. 238. In octo Libros Physicorum Ejusd. 93. 337. In Eundem de Anima. 91. 299. De Esse et Essentia. 93. 337. Errores Philosophorum. 82. 143. Quodlibeta. 81. 126. *Vide et* Gouvernement.

Aeneae Silvii Piccolominei, dein Pii II. Epistolae. 86. 207. Eadem et Tractatus. 96. 417. E-

- aedem *Quater* 663. *Bis* 664. Epistolae de Amore et Amoris Remedio. *Quater* 666. *Germanice* 666. De duobus Amantibus Euryalo et Lucretia. 75. 55. *It.* 83. 178. *It.* 85. 205. *It. cum* Amoris Remedio. 88. 256. *Bis* 665. *Germanice* 73. 20. *It.* 89. 269. *Bis* 665. *Gallice* 93. 356. *It.* 665. *Italice* 92. 334. Dialogus seu Somnium de Fortuna 75. 55. *Bis* 666. Bohemicae Historiae Libri V. 98. 452. Ad Regem Boh. Ladislaum. 664. Dialogus contra Bohemos. 664. In Europam: 664. Oratio coram Calixto III. 665. Praecepta Rhetorices. 664. Opuscula. 664. Brief vom Hofleben. 666. *Vide et* Pii II.
- Aeschinis et Demosthenis Orationes. 88. 238.
- Aesopi Fabulae. 75. 43. *Et* 76. 57. *Cum* Vita 79. 100. *Et* 86. 207. *Et* 88. 238. *Et bis* 89. 259. *Et* 91. 299. *Et* 93. 337. *Et* 98. 437. *Quater* 482. Eaedem per Rimicium. 83. 161. *Et* 87. 222. *Et Carmine eleg.* 79. 101. *Et cum* versione ital. Accii Zuchi 78. 93. *Et* 79. 100. *Et* 81. 126. *Et* 83. 162. *Et* 87. 223. *Et* 97. 420. *Germanice* 83. 162. *Et* 85. 194. *Et* 87. 223. *Et* 91. 299. *Et* 96. 400. *Et* 98. 437. *Et* 482. *Et* 483. *Anglice cum* Fabulis Aviani, Alphonsi, Poggii. 84. 180. *Belgice.* 98. 437. *Bohemice.* 483. *Gallice.* 86. 207. Idem moralizatus. 91. 299. *Et* 92. 318. *Et* 94. 359. Eiusdem Vita. 76. 57.
- Agenda Ecclesiae Aquilejensis. 95. 383. Herbipolensis. 83. 162. Moguntinae. 80. III. Olonucensis. 86. 207. Passaviensis. 90. 280.
- Aggregator Paduanus. 483.
- Alani de Insulis O. Cist. de VI. Alis Cherubim. 483. Distinctiones Dictorum theologialium. 483. Doctrinale. 95. 384. *Et* 483. Regulae caelestis Juris. 483.
- Albertani Causid. Brixienf. de Arte seu Doctrina loquendi et tacendi. 84. 180. *It.* 86. 207. *It.* 89. 259. *It.* 90. 280. *It.* 91. 301. *It.* 92. 319. *It.* 95. 384. *Bis* 483. *It. dialectico Germ. infer.* 483.
- Alberti Leonis Bapt. Deifira. 91. 299. Opera di Reppublica. 486.
- Alberti Magni O. P. Ep. Ratifo. Super Officio Missae. Summa de Corpore Christi. Sermones de Eucharistia. 77. 70. Summa de Eucharistia. 74. 33. *Et* 84. 180. Sermones de Eucharistiae Sacramento. 96. 400. *Et* 484. De Mysterio Missae. 73. 20. Postilla in Evangelium S. Joh. 484. Super Missus est. *Bis* 484. Sermones de Tempore et Sanctis. *Ter* 484. Compendium Theologicae Veritatis. 90. 280. De adhaerendo Deo. 484. *Et* 485. *Germanice.* 92. 319. De virtutibus seu Paradisus Animae. *Bis* 485. De duabus Sapientibus. 485. De Abundantia Exemplorum. 485. De Arte intelligendi, docendi et praedicandi &c. 485. Meteora. De Anima, Intellectu et Intelligibili. Metaphysica. De Coelo et Mundo. 94. 359. De Anima, Intell. et Intellig. 95. 384. *Et* 485. Philosophia naturalis. In Libros Physicor. Meteor. et de Anima. 90. 280. Philosophia naturalis. 96. 401 De Generatione et Corruptione. 95. 384. De Coelo et Mundo. 80. 112. *Et* 88. 238. *Et* 95. 384. De Mirabilibus

- bus Mundi. 90. 280. *Et cum Libro Secretorum.* 96. 401. Libri IV. Meteororum. 88. 238. *Et* 95. 384. De Mineralibus. 95. 384. *Et* 485. Liber Aggregationis seu Secretorum. *etc.* 78. 88. *Et* 82. 143. *Et* 90. 280. *Et* 93. 337. *Et* 485. De Secretis Mulierum. 78. 88. *Et* 81. 126. *Et* 485. *Ter* 486.
- Albubetri Arazi Liber Almanfor. 97. 420.
- Albutii Aurel. Carmen de Victoria Mediolanensium apud Parabiagum. 94. 359.
- Alchabitii Introductorium ad Astronomiam. 73. 20.
- Alcinoi Disciplinarum Platonis Epitome. 88. 238.
- Alcock Joh. Ep. Eliens. Spousage of a Virgin to Christ. 86. 207. The Hill of Perfection. *Bis* 97. 420.
- Alcuini seu Albini Flac. Libri III. de Fide Trinitatis. 486.
- Aldebrandin Livre pour la Santé du Corps. 486.
- Aldobrandino la Fisionomia degli Uomini. 486.
- de Alegris Franc. Carmina in Sonetis redacta. 95. 384.
- Alensis Alex. O. M. Summae Pars II. 81. 126.
- Alexandri Magni Historia. 90. 280. *It.* 486. *Germanice.* 72. 10. *It.* 88. 238. *It.* 93. 344. *Belgice.* 88. 238. *It.* 91. 299. *Italice.* 74. 33. *It.* 77. 71. *Vide et* Eusebii.
- Alexandri VI. Literae ad Maximilianum Imp. 486.
- Alexandri de Villa Dei seu Galli Doctrinale sive Grammatica. 81. 126. *Et* 82. 143. *Et bis* 87. 223. *Et* 88. 238. *Et bis* 90. 281. *Et* 91. 299. *Et* 92. 319. *Et* 94. 359. *Et* 95. 384. *Et* 98. 437. *Bis* 486. *Quater* 487. Doctrinalis Partes III. 91. 300. Pars I. 91. 300. *Et* 95. 384. *Et* 99. 458. Pars III. et IV. 89. 259. *Et* 98. 709. Glosa secundae Partis. 92. 319. Secundum Eund. Tractatus in tertia Parte. 92. 319. Secundum Ejus mentem Oratio congrua. 92. 319. Ejus Vocabularius. 93. 337. de Alexandris Car. Sermo coram Sixto IV. 487.
- Alexis Guill. Grand Blason des faufes Amours. 93. 337.
- Algorismus novus de Integris. 487. de Ailliaco *vel* Alliaco Pet. Card. Camerac. Quaestiones super LL. Sententiar. 90. 280. Concordantia Astronomiae cum Theologia *etc.* 94. 359. De iis, quae in aere fiunt. 487. *Vide et* Eliaco.
- de Almeida Ferd. Oratio ad Alexandrum VI. 487.
- Alphabetum divini Amoris. 89. 277. *Et* Preces pro Pueris. 94. 359.
- Alphonfi Doctor. Expositio Instrumenti astronomici. 98. 437.
- Altobello e Re Trajano. 76. 57. *Vide* Carlo *et* Franza.
- de Alvarotis Jac. De Feudis. *Bis* 77. 71. Petri super §. Si pacto. 90. 702.
- Amadei Derthonens. Ratio Dierum, Calendarum *etc.* 487.
- l'Amant rendu Cordelier. 90. 281.
- Amasaei Hier. Vaticinium. 99. 458.
- Ambrosii Ep. Mediolan. Officiorum Libri III. *Bis* 487. Epistolae. 92. 319. *Et* Opuscula. 91. 300. Opuscula. 88. 238. Liber Pastoralis. 92. 319. De Helia et Jejunio. 487. Rationale Divinorum. 86. 207. Vita. 78. 88. *Et* Miracula. *Italice.* 92. 319.

- de Amsterdāmis Henr. *vel* Herv. Oratio funebr. in Frid. Bav. Ducem. 88. 239. *It.* 97. 420. *It.* 98. 438.
- de Anania Joh. Repertorium Lecturae super Quinto Decretal. 80. 112. Confilia aurea. 91. 300. Super I. et 2. V. Decretal. 92. 704.
- de Ancharano Pet. Repetitiones. 75. 43. Repetitio Cap. Postulasti. 74. 33. Repetitio Cap. Canonum Statuta. 75. 43. *It.* 488. Repetitio Cap. Canon. Extra. 93. 337. Lectura super Clementinis. 54. 359. *Vide et* Processus Sathanae.
- Andalonis de Nigro Astrolabium. 75. 44.
- Andechs von dem Berge *oder* von dem Stifte. 73. 20. *Quater* 488.
- Andreae Ant. O. M. super veteri Arte *vel* Logica Aristotelis. 80. 112. *It.* 89. 259. Quaestiones super LL. XII. Metaphysic. Aristot. 80. 112. *It.* 87. 223. *It.* 94. 360. *It.* 95. 384. Quaestiones Metaphysicales. 488. Tria Principia *et* Franc. de Mayronis super VIII. LL. Physicor. Aristot. 90. 281.
- Andreae Capellani Innocentii IV. de Amore *et* Amoris remedio. 489.
- Andreae Hispani Modus Confitendi. *Quater* 489.
- Andreae Joh. Super Arboribus Conspanguinitatis, Affinitatis *et* Cognationis Spiritualis. 78. 88. *Et* 81. 127. *Et* 83. 162. *Et* 88. 239. *Et* 96. 401. *Ter* 488. *Germanice.* 74. 33. *Bis* 488. Quaestiones Mercuriales. 72. 10. *Et* 75. 44. *Et* 77. 71. *Et* 90. 702. *Et* 99. 458. Novellae 89. 259. Novella super sexto Decretalium. 91. 300. De Sponsalibus *et* Matrimoniis. *Bis* 489.
- Addit. ad Speculum Durandi. 489.
- Andreae Itali Speculum S. Mariae. 489.
- Andreae Nic. de Mifsa. 489.
- Anfächtigung die fünff. 72. 10. *Vide et* Ehe.
- Angeli Joh. Ephemerides caelestium Motuum. 94. 360.
- de Angelorum Obsequio *et* Custodia 98. 438. *Germanice.* 98. 444.
- Anglici Joh. super Quaestionib. Scoti. 83. 162. Rosa Anglica. 92. 704.
- Anima fidelis super Epistolas totius Quadragesimae. 97. 420.
- de Animae Virium Cognitione. 490.
- S. Annae Legenda. 96. 411. *Bis* 490. Vinetum. 490. Historie, Ghetiden *en* Exempelen. 96. 409. *Germanice.* 95. 384.
- Anschlag des Türkenzuges. 74. 33.
- Anselmi Cantuar. Archiep. Opuscula. 490. Cur Deus Homo. 490. Dialogus de Passione Christi. 490. Epistola de Conceptione gloriosae V. M. 490. De Planctu Mariae. 490. Anselmiae Exhortationes. *Dialecto Germ. infer.* 96. 406.
- Antichristi Vitae Compendium. 75. 44. *Et* 490. *Germanice.* 72. 14. De Eo Autoritates Doctorum. 96. 401. De Eiusd. Revelatione Quaestio. 490. *Vide et* Entkrift.
- Antidotarius Animae. 95. 706. *Et* 99. 458. *Vide et* de Saliceto Nic.
- Antiquarii Jac. Oratio pro Populo Mediolanensi *etc.* 491.
- Antonii Joh. Sermo in Dominica Passionis. 492.
- di S. Antonio da Padova Vita *et* Miracoli *etc.* 691.
- Antonio da Siena Monte santo di Dio. 77. 73. *Et* 91. 300.

- Antonini O. P. Archiep. Florent. Summae Pars I. 79. 101. *Et* 87. 224. Pars II. 74. 33. *Et bis* 77. 71. *Et* 80. 112. *Et* 86. 207. *Et* 87. 223. Pars III. 77. 72. *Et* 78. 88. *Et* 80. 112. *Et* 85. 194. *Et* 86. 207. Pars IV. *Bis* 80. 112. *Et bis* 87. 223. *Et* 88. 239. Summae Repertorium. 492. Tabulae. 492. Chronicon. 91. 300. Sermones Quadragesimales et de Sanctis. 491. De Eruditione Confessorum. *Ter* 73. 20. 21. *Et* 74. 34. *Ter* 491. *Italice*. 73. 21. Summa seu Summula Confessionis seu Confessionale. *Bis* 72. 10. 11. *Et* 74. 34. *Et* 77. 71. *Et bis* 80. 112. 113. *Bis* 83. 162. *Et bis* 84. 180. *Et* 86. 207. *Et* 88. 239. *Et bis* 90. 281. *Et bis* 92. 319. 320. *Et* 97. 420. *Et* 99. 458. *Et Italice*. 72. 11. *Et* 75. 44. *Et* 77. 71. *Et bis* 79. 101. *Et* 81. 127. *Et* 88. 239. *Et* 93. 337. *Bis* 491. *Italice*. 72. 699. De Excommunicationibus *etc.* 74. 33. *Et* 80. 113. *Et* 95. 384. *Et* 492. Super Censuras. 491. De Arte et vero modo praedicandi. 87. 224. *Et* 88. 239. *Et* 90. 281. *Et* 99. 458.
- Apocalypsis S. Johannis c. glossa Nic. de Lyra. 492. *Germanice*. 98. 451.
- Apollonii Pet. Liber majorum Fastorum. 92. 320.
- Apollonii Regis Historia. 492. *Germanice*. 71. 5. *Et* 76. 57. *Et* 80. 113. *Et* 95. 384. *Et* 99. 458. *Belgicè*. 93. 337. *Italice*. 92. 320.
- Appiani Alexandr. de Bellis civilibus Romanis 94. 360.
- Apponi Petr. Additio ad Johannem Mesue. 71. 8. *Et* 73. 28. Expositio Problematum Aristotelis. 75. 52. De Venenis. *Bis* 75. 43. *Vide et* de Abano.
- Apuleji Madaur. opera et Alcinoi Epitoma. 97. 420. Epitoma de Mundo. 97. 420. Herbarium. 492. Aquinatis *vide* Thomae.
- de Arbore, imagine Hominis, Dicta. 492.
- Arculani Joh. Expositio noni Libri Almanforis. 80. 113.
- de Aretio Ang. de Gambilionibus Lectura super Institutis. 78. 89. *It.* 97. 421. *It.* 99. 459. Super P. I. Institutur. 83. 162. *It.* 88. 239. *It.* 92. 320. Super P. I. et II. 81. 127. Super Tit. de Actionib. Institutur. 80. 113. Tractatus Maleficiorum. *Bis* 72. 11. *It.* 88. 239. *It.* 91. 301. *It.* 94. 360. De Testamentis. 91. 300.
- Aretini Leon. Bruni de Temporibus suis. 83. 172. Isagogicon de Morum Disciplina. *Bis* 492. De Studiis et Literis *etc.* 83. 172. *It.* 96. 401. De Guiscardo et Sigismunda. 492. *Quater* 493. *Germanice* 82. 151. *It.* 586. *Gallice*. 493. *Et rhythmis*. 93. 338. l'Aquila. 95. 385. La prima Guerra Punica. 493.
- de Argellata Pet. Libri VI. de Chirurgia. 92. 320.
- Argumentum Belli inter Venetos et Ferrarienses. 493.
- Ariminensis Greg. O. Erem. Aug. Expositio in II. Sententiarum. 94. 360.
- Ariminensis Henr. de IV. Virtutibus Cardinalib. 74. 34. *Et* 493.
- Ariostii Alexand. Libellus de Ufuris. 86. 207.
- Aristeae Tract. de LXXII. Interpretibus. 83. 163.
- Aristidis et Dionis Oratio de Concordia *etc.* 97. 421.

- Aristophanis Comoediae IX. gr. 95. 385.
- Aristotelis Opera. 79. 101. Posteriora Analytica c. quaestionib. Joh. Verforis. 99. 459. LL. VIII. Physicor. 95. 385. De physico Auditu. 493. De Generatione et corruptione. 74. 34. *Et* 80. 113. *Et* 95. 385. De Coelo et Mundo. 73. 21. *Et* 95. 385. *Et* 99. 459. *Et* 493. De Meteoris. 74. 34. Textus parvorum Naturalium c. comment. 91. 301. Historia Animalium. 493. De Natura, Partib. Generatione Animalium. 97. 421. Problemata c. exposit. Petri de Abano. 82. 143. *Et* 88. 239. *Et* 94. 361. *Et* 493. *Et* 494. *Germanice*. 92. 320. *Et* 93. 338. *Et* 99. 459. De Anima c. comment. 91. 301. *Et* 97. 421. De Anima, Sensu et Sensato, Memoria et Reminiscencia *etc.* 96. 401. Ethica. 79. 102. *Et* 88. 239. *Et* 96. 401. *Bis* 494. Ethica, Politica *etc.* *Bis* 96. 401. Ethica, Politica, Oeconomica. 494. Oeconomica. *Bis* 494. Rhetorica. 78. 89. *Et* 81. 127. Tractatus varii. 83. 163. Cyromantia. 90. 281. Secreta Secretorum. 494. *Gallice*. 494. Ejuisd. et Averrois, Senecae, Boethii *etc.* Propositiones universales s. Autoritates. *Bis* 88. 239. 240. *Vide* Bricot. Harderwych.
- Armachani Rich. Fitzralph Archiep. Defensiones Curatorum et Roger. Channoe O. M. Defensiones Privilegiatorum. 96. 405.
- Arnesti Archiep. Prag. Statuta. 76. 57.
- de Arragonia Joh. Orationes. 71. 5. Oratio ad Sixtum IV. 492.
- Ars memorandi per Figuras Evangelistarum. *Bis* 494. 495.
- Ars Memorativa. 73. 31. *It.* 82. 143. *It.* 85. 194. *It.* 88. 240.
- Ars Moriendi 78. 89. *It.* 90. 281. *Novius* 495. *Bis* 496. *Germanice*. 76. 63. *It.* 94. 380. *It.* 96. 418. *It.* 495. *Anglice*. 496. *Italice*. 77. 72. *It.* 78. 89. *It.* 91. 301.
- de Arte Notarii. *Ter* 496.
- de Arte et vero Modo Praedicandi. 77. 86. *Et* 496. *Vide* Thomae Aq.
- Arte dell'Abacho. 78. 88.
- Art et Science de Rhétorique. 93. 354.
- d'Arthur le Morte. *Anglice*. 98. 438. Roman *seu* Livre. 93. 338. Histoire. 96. 401.
- Articuli erronei ac heretici Dogmatis in Bohemia. 496. Nimburgenses *Vide* Conclusa.
- Artzneybuch. 77. 72. *Et* 79. 102. Büchlein. 97. 435. *Belgice*. 84. 180. *Vide* Ortolff.
- R. Ascher Ordo I. et II. 76. 58.
- Asculani Cicchi l' Acerba. *Bis* 84. 180. 181. *Et* 92. 320. *Vide et* Cecco.
- Asconii Ped. Georg. Trapezuntii *etc.* Commentarii in Ciceronis Orationes. 496.
- Astexani Joh. O. M. Summa de Casib. Conscientiae. 496. *Bis* 497.
- Astrolabii Canones. 497.
- Astrologia. *Germanice*. 90. 281.
- Avantii Hier. In Catullum et Priapeja Emendationes. 95. 385.
- Averrois in Aristotelem de Anima. 72. 11. In Meteora Aristot. 88. 240.
- Augsburgs Ursprung und Anfang. 83. 163.
- Augustini Aurel. Ep. Hippon. de Trinitate. 84. 181. *Et* 85. 194. *Et*

Et 500. Super Johannem. 498. Homiliae. 498. Epistolae. 498. De Civitate Dei. 86. 208. *Et* 94. 361. *Et* 500. *Italice.* 73. 21. *Et* 75. 43. *Bis* 500. De Consensu Evangelistarum. 498. Manuale. 71. 5. Enchiridion. *Bis* 498. Confessiones. 498. Meditationes. Soliloquia, Manuale, c. Meditationib. Bernardi et Anselmi *etc.* 98. 438. Soliloquia. 84. 181. *Et* 497. *Italice.* 80. 113. *Et* 81. 127. *Et* 91. 302. *Et* cum Manuali. 92. 319. *Et* 94. 361. *Et* 498. Opuscula plurima. *Bis* 91. 302. *Et* 91. 307. Retractationes. 86. 208. De Quaestionib. Orosii. 73. 21. De Spiritu et Litera. 501. Super Symbolum et Orat. Dominicam. 501. Liber Prolocutionis et Contemplationis. 498. De Arte Prædic. seu Liber IV. de Doctr. christiana. *Bis.* 499. 500. De Vita beata, de honestate Mulierum, de honestate Vitae, de Caritate, de Resurrectione Mortuorum. 499. De Vita christiana *bis*, super Orationem dominicam, super Symbolum, de Ebrietate cavenda. 498. 499. Homiliae VII. de Fuga Mulierum, de Continentia, de Contemptu Mundi, de communi Vita Clericorum, de Agone christiano, de Sermone Christi in Monte. 498. De verae Vitae cognitione. 499. Sermones III. et Vita. 84. 181. De Singularitate Clericorum. 67. 2. De Praedestinatione. 500. De Contritione Cordis. 501. De Virtute Psalmorum. 500. De origine Animae et Divinatione Daemonum. 500. De Quantitate Animae. 500. De Fide ad Petrum Diac. 73. 21. *Et* 498.

Sermones ad Heremitas. 86. 208. *Et* 95. 385. *Et* 501. De conflictu Vitiorum et Virtutum. 501. De XII. Abusivis Seculi. 500. Sermo de Festo Praesentationis B. V. 499. Epistola de Miraculis Hieronymi. *Ter* 501. Le orazioni di S. Augustino e Versi di S. Bernardo. 501. Leere von Ermanung. 501. Logica. 80. 700. de Augustis Quirici Lumen Apothecariorum. 95. 385. Avicennae Canones. 72. 12. *Et* 73. 19. *Et* 90. 281. *Et* c. comment. 91. 301. *Hebraice.* 92. 320. Liber Canonis I. et de Viribus Cordis. 83. 163. Fen prima Canonis IV. *etc.* 98. 438. Cantica. 84. 181. De Viribus Cordis. 79. 101. De Anima. 502. De Animalibus. 502. *Vide et* Aboali. Avieni Opuscula. 502. de Aurbach Joh. Summa de Sacramentis. 69. 3. *Et* 502. Aurelii Sext. Victor. Vitae Caesarum. 502. Aureoli Pet. O. M. Compendium literalis Sensus Bibliae. 502. Tractatus de Conceptione Mariae Virg. 502. Auslegung der X. Gebothe. 72. 10. de Aufmo Nic. O. M. Supplementum Summae Pisanellae. 73. 21. *It.* 74. 34. *It.* 75. 54. *It.* 76. 66. *It.* 78. 97. *It.* 82. 144. *It.* 83. 176. *It.* 89. 273. *It.* 94. 361. Autoritates Aristotelis, Senecae, Boethii, Platonis *etc.* 39. 260. *Et* 96. 401. *Et* 98. 438. *Vide et* Aristotelis. Utriusque Testamenti per Bonaventuram. 502.

Azonis Summa Juris. 89. 260. *Et*
bis 98. 438. 439. Repetitiones su-
 per Decretum. 96. 402.
 de Azpetia Mart. Oratio de Passio-
 ne Domini. 502.

B.

Baduarii Seb. Oratio ad Alexandrum
 VI. 503.

Bagellardi Pauli de Infantum Ae-
 gritudinibus. 72. 12. *Et* 87. 224.

Bajardo Andr. il Philogyne. 503.

Balbi Hier. Epigrammata. 94. 361.
Et 503.

Balbi Joh. *Vide* Catholicon.

Baldi de Ubaldis de Perusio Com-
 mentum super Institutionib. 95.
 386. Lectura super I. Parte Co-
 dicis. 89. 260. Super Libro IV.
 Cod. 77. 72. Super IV. et V.
 Cod. 96. 402. Super IV. V. VII.
 VIII. IX. Cod. 81. 127. Super
 V. — IX. Cod. 76. 58. Super
 VI. Cod. 77. 72. Super VI. VII.
 VIII. et IX. Cod. 77. 72. Su-
 per VII. VIII. IX. Cod. 504.
 Ejusd. et Angeli de Perusio su-
 per III. LL. Cod. 97. 421. Le-
 ctura super Digesto veteri. 88.
 240. Super I. Libro Digesti vet,
 77. 72. *Et* 93. 338. Super II.
 Parte Digesti vet. 95. 386. Su-
 per I. et II. Parte Digesti Infor-
 tiati. 79. 102. *Et* 94. 361. Su-
 per Digesto Infort. et Novo. 95.
 386. Super Decretales. 89. 260.
 Super I. Decretalium. 76. 58.
 Super I. II. et III. Decretal. 95.
 386. Super II. Decretal. 78. 89.
 De Usibus Feudorum. 95. 386.
Et 97. 421. *Et* 503. Super iis-
 dem et de Pace Constantiae. 86.
 208. De Eadem. 504. Consilio-
 rum Pars III. et V. 91. 302.

Opus de Statutis. 86. 208. *Et*
 503. Repertorium super Innocen-
 tio. 504. Additiones super Spe-
 culo Guil. Duranti. 503. Repor-
 torium super Speculo Duranti.
 503.

Balthasar Fr. Expositio Mysteriorum
 Mifsae. 95. 386. *Et* 504.

Baltheri Monachi Vita S. Fridolini.
 504.

Bandelli Vinc. O. P. Libellus recol-
 lectorius de Veritate Conceptionis
 B. Mariae. 75. 44.

de Bangio Jac. de Censuris et Poë-
 nis ecclesiast. 82. 144.

Baptistae Spagnoli Mantuani O. Carm.
 Opera. 504. Libri III. de Patien-
 tia. 98. 449. *It.* 99. 469. Parthe-
 nice Mariana. 99. 468. Partheni-
 ce Catharinaria. 99. 469. Secun-
 dum Parthenices Opus. 504. Car-
 men de Calamitatib. Temporum
 et contra Poetas impudicos. 92.
 330. *Et* 99. 469. Bucolica. 98.
 449. De beata Vita. 74. 38. In
 Robert. Severinatem, ad Andr.
 Bentivolum *etc.* Carmen. 89. 270.
It. 99. 469. Carmen de Fortuna.
 504.

di. S. Barbara e Margarita Istoria. 585.

Barbari Hermol. Castigationes Pli-
 nianae. 97. 421. *It.* 504. Oratio
 ad Fridericum III. et Maximilia-
 num fil. 86. 208.

Barbatiae Andr. de S. Barthol. Si-
 culi Lectura. 88. 240. Consilio-
 rum Pars I. et II. 89. 260. De
 Praestantia Cardinalium. 87. 224.
 De officio Delegati. 74. 34. De
 Fideicommissis. 74. 34. *It.* 92.
 321. Super Tit. de Rebus Eccl.
 non alienand. *etc.* 97. 421. Lectu-
 ra Johannina. 75. 44. Repetitio
 Johannina. 505. De Fide Instru-
 men-

- mentorum. 74. 34. *It.* 91. 302. Super Rubrica Cap. qui admittantur. 98. 439. De Testamentis. 90. 702. Super Tit. de Judiciis. 96. 707. de Litis contest. 97. 708. de Verb. obl. 97. 708. de Probatt. 97. 708.
- Barbi Joh. Antipauli Judicium de Anno MCCCCLXXXIII. 83. 163.
- Bardutii Bern. Epistola in laudem Veronae. 505.
- Barlaam et Josaphat Historia. *Bis* 505. *Vide et* Josaphat.
- Bartholomaei de Glanvilla Anglici O. M. de Proprietatibus Rerum. *Bis* 82. 144. *It.* 83. 163. *It.* 91. 302. *It.* 94. 361. *Gallice.* 87. 224.
- Bartholomaei Brixienf. O. M. Concordantia discordantium Canonum. 86. 209.
- de Bartholomaeo *vide* Barbatiae.
- de Bartholinis Baldi Repetitiones. 93. 338. De Dotibus et dotatis Mulierib. *etc.* 96. 402. Super rubr. ff. de Verb. obl. 97. 708.
- Bartolini Pii Ant. Correctio Locorum LXX. Juris. Civ. 505.
- Bartoli de Saxoferrato Lecturae in totum Corpus Juris. 78. 90. Super Digesto. 93. 338. Super Dig. et Cod. 99. 459. Super I. Parte Infortiati, Digesto Veteri, I. et II. Parte Codicis. 90. 281. Super I. P. Digesti. 80. 113. Super I. P. Digesti Vet. 75. 44. *Et* 79. 102. *Et* 505. Super II. P. Dig. Vet. 73. 21. *Bis* 77. 72. 73. *Et* 78. 89. Super Digesto infortiati. 75. 44. Super I. P. Dig. Infort. 78. 89. *Et* 82. 144. *Et* 84. 181. *Et* 85. 194. *Et* 91. 302. *Et* 92. 321. Super Digesto Novo. 76. 58. *Et* 505. Super II. P. Dig. Novi. 73. 22. *Et* 78. 90. Super
- I. Parte Codicis. 82. 144. *Et* 86. 208. *Et* 91. 302. Super II. P. Cod. 80. 113. *Et* 82. 144. *Et* 83. 164. *Et* 92. 321. Super III. Libris Cod. 77. 73. *Et* 85. 194. *Et* 87. 224. *Et* 92. 321. *Et* 95. 386. Super Authenticis. 77. 73. *Et* 78. 90. *Et* 80. 113. *Et* 81. 127. *Et* 90. 282. *Et* 92. 231. *Et* 505. Tractatus XXX. 72. 12. Varii. 79. 102. Consilia. 73. 22. Eadem, Disputationes, Tractatus varii. 85. 194. Eadem, Quaestiones et Tractatus. 95. 386. Eadem et Disputationes. 505. Contrarietates. 505. Tractatus de Tabellionibus. 506. Tractat. Procuratoris. 75. 45. Gerichtshandel vor Gott. 506.
- Barzizii Christoph. Introductorium ad Medicinam et commentaria in Nonum Almanforis. 94. 361.
- Basileensis Concilii Decreta. 507.
- Basilii M. Ep. Caesar. de liberalibus Studiis. 77. 73. *It.* 90. 282. *Ter* 506. De legendis Antiquorum seu Gentilium Libris. 78. 90. *It.* 94. 361. *It.* 97. 422. *Bis* 506. Di. S. Basilio Istoria. 507.
- Basin Bern. de magicis Artibus. 83. 164. Sermo in die Thomae Aquinat. 507.
- Baslerconciliums Rechtmässigkeit und Beständigkeit. 507.
- Bate Henr. Compositio Astrolabii. 85. 194.
- Bathoniensis Adelardi Quaestiones naturales. 507.
- Battaglie dei Baroni di Franza. 99. 459.
- de Baysio Guid. Rosarium Decretorum. 77. 84. *Et* 81. 127. *Et* 95. 386. *Et* 507.
- de Bazaleriis Tiber. Quaestio de Praedicatione reali. 96. 402.